
                                 黒 商 発 第 47 号 

                                  令和 7 年 8 月 27 日  

黒石商工会議所 

役議員・監事 各位 

                                  黒 石 商 工 会 議 所 

                                  会 頭  新岡 常雄 

                                  （ 公 印 省 略 ） 

 

  令和 7年度 第 4回常議員会の開催について（ご通知） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 下記の通り常議員会を開催致しますので、公私共ご多用のこととは存じますが是非ご 

出席賜りたくご通知申し上げます。 

                                             敬具 

記 

 
   １．開催日時  令和７年９月１０日（水）午後２時００分～ 

          （終了予定時刻：午後３時００分） 

   ２．開催場所  黒石商工会議所｢会頭室｣ 

３．議案審議   

議案第１号 黒石市への要望事項（案）策定について            

   ※「令和 7 年度黒石市に対する要望事項への回答及び要望事項への推移 

概要」をご参考にして頂き、常議員からの要望事項がございましたら、 

常議員会当日に発表もしくは商工会議所にメール・ＦＡＸにて要望事項 

をご提出下さい。  

※上記資料は議員専用ページに掲載しております。 

議案第２号 新入会員の承認について 

４．報告事項   

 ①各部会・委員会、青年部・女性会活動について 

５．その他 

 
 

※お手数ですが、当日のご都合を下記あてにメールまたはＦＡＸにて 9月 4 日（木）までに 

お知らせください。 

※欠席の場合は、委任状へのご記入をお願い致します。 

 

                      本件担当 総務課 西沢・笹森                   

ＴＥＬ：０１７２－５２－４３１６ 

ＦＡＸ：０１７２－５３－３８７５   

Ｍａｉｌ：kuroishi@k-cci.or.jp 

 

 
 
 
 


